
Via Ponte della Maddalena, 55 – 80142 NAPOLI  

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, UNIVERSITA’ E RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

DIREZIONE GENERALE – Ufficio IV 

                

  

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO il proprio decreto prot. AOODRCA 15274 del 1° luglio 2019, con il quale è stato 

riconosciuto lo status di scuola paritaria a decorrere dall’anno scolastico 2019/2020 

alle istituzioni di cui all’allegato al citato decreto, che ne costituisce parte integrante; 

RILEVATA la necessità di apportare alcune modifiche e integrazioni al suddetto decreto 

Tutto ciò premesso 

 

DECRETA 

 

Art.1  Alle istituzioni seguenti è riconosciuto lo status di scuola paritaria con decorrenza 

dall’a.s. 2019/20: 

 

GRADO DENOMINAZIONE INDIRIZZO COMUNE PROV. 

Primaria SANTA MARIA DELLA 

MISERICORDIA 

 

VIA SAN 

MICHELE, 85 

 

PIANO DI 

SORRENTO 

 

NA 

II grado DON BOSCO 

Istituto Tecnico - Settore Economico 

Indirizzo: Amministrazione, Finanza e 

Marketing 

 

VIA VOLTA, 

53/55 

 

 

FRATTAMAGGIORE 

 

 

NA 

II grado SOCIAL SCHOOL CHEF                                               

Istituto Professionale - Settore Servizi  

Indirizzo: Servizi per l'enogastronomia e 

l’ospitalità  alberghiera  

 

VIALE 

DELLE 

INDUSTRIE 

SNC 

 

CASERTA 

 

CE 

II grado CENTRO SCOLASTICO 

MEDITERRANEO              

Istituto Professionale - Settore servizi  

Indirizzo: Servizi per l'enogastronomia e 

l’ospitalità  alberghiera  

Articolazione: Servizi per 

l’enogastronomia 

 

VIA 

LABRIOLA 

SNC 

 

SAN MARCO 

EVANGELISTA 

 

CE 

 Il riconoscimento dello status di scuola paritaria è oggetto di provvedimento 

dell’Ufficio IV avente ad oggetto la configurazione soggettiva e strutturale di ciascuna 

istituzione scolastica. 

Art.2 Il permanere del predetto status di scuola paritaria è subordinato alla circostanza che 

non siano modificati senza autorizzazione gli elementi soggettivi ed oggettivi e tutti i 

requisiti che ne hanno determinato il riconoscimento, non essendo possibili modifiche 

per atto unilaterale del gestore senza l’acquisizione preventiva dell’assenso di questo 

Ufficio. 

      Il Direttore Generale  

                      Luisa Franzese 
    Documento firmato digitalmente ai sensi del  Codice                                                                                                                                                

                   dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

                                     
LF/da 

Uff. IV 


		2019-07-09T09:20:39+0000
	FRANZESE LUISA


		2019-07-09T14:10:58+0200
	Napoli
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRCA.REGISTRO UFFICIALE.U.0015921.09-07-2019




